OKAZION: SHITET TRUALL NE GROPAJ KOMBINAT.
Pagesa: 60 EURO/METRI KATROR
Siperfaqja: 9.5 DYLYM
Lloji I tokes: BUJQESORE
Qyteti-Zona: GROPAJ KOMBINAT, TIRANE
Adresa: KOMBINAT, TIRANE
Toka disponon certifikate pronesie.
E pershtatshme per: kapenone, cdo lloj magazine apo ndertese , prane rruges kryesore e pershtatshme per cdo lloj biznesi dhe e pershtatshme per ndertimin e cfaredo objekti.
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